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FAKTOJA ORIFLAMESTA 
Suomen Oriflame kuuluu kansainväliseen Oriflame Cosmetics -konserniin, 
joka on listattu Tukholman pörssissä. Toimintaa on yli 60 maassa, ja niissä 
Oriflame-edustajia noin kolme miljoonaa. Suomessa Oriflamen kosmetiikkaa 
ja Wellness-tuotteita myy noin 12.000 edustajaa. Oriflame on ollut suora-
myynnin luotettava edelläkävijä Suomessa vuodesta 1968 ja on nykyään 
luonnollisen kauneuden moderni asiantuntija. Oriflame valittiin vuoden 
suoramyyntiyritykseksi vuonna 2006.

Oriflamen tuotteet perustuvat moderniin ihonhoitoteknologiaan ja luonnon 
aktiiviaineisiin. Tuotteita ei testata eläimillä eikä niitä pakata moninkertaiseksi. 
Oriflame tarjoaa turvallista kauneutta ja hyvää oloa koko perheelle.

Oriflamelle hyväntekeväisyys on ollut aina tärkeä asia, ja vuonna 2010 
perustettiin Oriflame Foundation ohjaamaan hyväntekeväisyystyötä ympäri 
maailmaa.  Suomen Oriflame on tukenut useiden vuosien ajan Sylva ry:tä ja 
vuoden 2011 alusta yritys on SOS-Lapsikylä ry:n yhteistyökumppani.  



1. TILAUSJAKSOSI 
ALOITUSMATERIAALIT JA 
KOLMEN TUOTTEEN SETTI
Kun ensimmäisen jakson yhteenlaskettu myyntisi ylittää
110 kampanjapisteen rajan, saat runsaan aloitus-
materiaalin. Saat mm. huulipuna- ja tuoksunäytteitä ja 
näytekotelon. Lisäksi sinulle postitetaan erikseen tarpeel-
lisia painotuotteita, kuten ihonhoito-opas, tuotehin-
nasto, jaksotaulukko, kuitti-vihko jne. Saat myös tilauk-
sesi koosta riippumatta kolmen tuotteen tuote-setin 
kaupan päälle. 

Kampanjapisteellä tarkoitetaan 
esitteessä olevan myyntihinnan ja 
saamasi myyntikonsulttialennuksen 
erotusta. Jos myyt 100 eurolla 
esitteen kosmetiikkatuotteita, 
saat siitä 75 kampanjapistettä.

MITÄ OVAT KAMPANJAPISTEET?

Kampanjapisteellä tarkoitetaan esitteessä 
olevan myyntihinnan ja saamasi edustaja-
alennuksen erotusta. Alennus on 25 % 
kosmetiikasta ja Wellness-tuotteista ja 
12,5 % oheistuotteista. Jos myyt esitteestä 
noin 147 eurolla kosmetiikkaa ja Wellnessiä, 
saavutat 110 kampanjapisteen rajan. Näet 
kampanjapistekertymäsi ennen tilauksen 
lähettämistä ”Tarkista kulut” -vaiheessa. Tu
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2. TILAUSJAKSOSI 
HYGIENIA-TUOTEPAKETTI
Jos tilaustesi arvo on toisella jaksollasi yhteensä 110 kampanjapistettä, 
voit ostaa viisi Oriflame-tuotetta sisältävän hygienia-tuotepaketin vain 
2,50 €:lla. Tuotepaketin tilausnumero on 429987.

Tuotepaketin sisältö saattaa vaihdella. Näistä hinnoista ei edustaja-alennusta.

2,50€
 5 kpl



3. TILAUSJAKSOSI 
IHONHOITO-TUOTEPAKETTI
Jos tilaustesi arvo on kolmannella jaksollasi yhteensä 110 kampanjapistettä, 
voit ostaa kolme laadukasta Oriflame-tuotetta sisältävän ihonhoito-tuote-
paketin vain 3 €:lla. Tuotepaketin tilausnumero on 429988.

Tuotepaketin sisältö saattaa vaihdella. Näistä hinnoista ei edustaja-alennusta.

3,00€
3 kpl



4. TILAUSJAKSOSI TUOTEBOKSI

TÄLLE ON KÄYTTÖÄ

ORIFLAME-BOKSIN KOKO ON NOIN 

32 x 23 x 24 SENTTIÄ. BOKSIN MALLI JA 

VÄRI SAATTAVAT VAIHDELLA, MUTTA SE 

ON AINA PROFILOITU, TILAVA JA TUKEVA.

Jos olet tehnyt kolmella ensimmäisellä jaksollasi vähintään 110 kampanja- 
pisteen tilaukset, pääset aloitusohjelman neljännelle jaksolle. Tällä jaksolla saat 
110 kampanjapisteen tilauksestasi monikäyttöisen ja tilavan tuoteboksin. 
Siihen mahtuu paljon tarpeellista!



5. TILAUSJAKSOSI -50% ALENNUS!
Kun olet tehnyt jokaisella neljällä ensimmäisellä jaksollasi 110 kampanja-
pisteen tilauksen, saat viidennellä jaksolla huippuedun. Kun yksi viidennen 
jakson tilauksistasi on vähintään 110 kampanjapistettä, saat kyseisen tilauksen 
tuotteista 50 % alennuksen niiden normaalihinnoista. Myy tuotteet 
asiakkaallesi esitehinnoin, ylimääräinen alennus on sinun etusi!
Alennus ei koske Wellness-tuotteita, esitteitä eikä muita nettohintaisia tuotteita.

HUIPPUETU!

MITÄ ENEMMÄN TILAAT, 

SITÄ ENEMMÄN SÄÄSTÄT.
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YSTÄVÄ MUKAAN
LAHJOJA SINULLE
Tuo ystävä mukaan Oriflameen. Saatte yhteisen harrastuksen, ja sinut 
palkitaan nimivihjepalkinnolla. Kysy tiiminvetäjältäsi voimassaolevista 
nimivihjepalkinnoista.
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NOUSE ELIITTIIN
Säännöllisesti noin 170 kampanjapistettä jaksossa myyvät oriflamelaiset 
nousevat Business Class -jäsenryhmään. Business Class -jäsenyys tarjoaa 
etuja ja korkeamman alennusprosentin. Se antaa bisneshenkisille Oriflame-
edustajille valmiudet kehittää itseään ja edetä urallaan. Kysy lisää tiimin-
vetäjältäsi.

KERÄÄ ETUSI
Aloitusohjelman edut kertyvät kunkin jakson yhteenlasketuista 
tilauksista. Jos teet jakson aikana esimerkiksi kaksi 55 kampanjapisteen 
tilausta, olet mukana ohjelmassa. Jos et jollain jaksolla saavuta 110 
kampanjapisteen tavoiterajaa, aloitusohjelma katkeaa. Viidennen 
jakson 50 % alennuksen saat, kun tilaus on vähintään 110 kampanja-
pistettä. Tämän edun voit saada vain yhdestä tilauksesta.
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